

Inkpro Holding ApS

Islevdalsvej 148, 2610 Rødovre


CVR-nr. 40 02 26 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-19



Lasse Daniel Bjarnøe Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inkpro Holding ApS
Islevdalsvej 148
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 02 26 51
Stiftet: 7. november 2018
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Daniel Bjarnøe Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

InkPro A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab for InkPro A/S.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Skriv egen tekst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.156.009. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Bruttoresultat	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.159.909
Resultat før skat	1.154.909
1 Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	1.156.009
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.909
Udbytte for regnskabsåret	75.000
Disponeret fra overført resultat	-78.900
Disponeret i alt	1.156.009

Balance 31. december

Aktiver		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.203.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.203.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.203.571</u>
Omsætningsaktiver		
	Udsudte skatteaktiver	1.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>114.466</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.566</u>
	Aktiver i alt	<u>7.319.137</u>

Balance 31. december

Passiver		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000
3	Overført resultat	5.914.762
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.909
	Egenkapital i alt	<u>7.199.671</u>
 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	114.466
	Anden gæld	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.466</u>
	Passiver i alt	<u>7.319.137</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-1.100
	<u>-1.100</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 1. januar 2018	<u>6.043.662</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.043.662</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.159.909</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.159.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.203.571</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Inkpro Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
InkPro A/S, Rødovre	100 %	<u>7.203.571</u>	<u>1.159.909</u>	<u>7.203.571</u>
		<u>7.203.571</u>	<u>1.159.909</u>	<u>7.203.571</u>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	5.993.662	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-78.900	1.159.909
Udloddet udbytte	0	75.000	0	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	75.000	5.914.762	1.159.909